
DSV-Punkterennen  (1705DRHR)
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: WSV  Isartal-Icking  e.V.

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

W.Färber........................ WSV  Isartal-IckingWettkampfleiter
Schiedsrichter J.Mayer........................... WSV  Isartal-Icking
Streckenchef H.Hlavacek..................... WSV  Isartal-Icking
Startrichter J.Mayer........................... WSV  Isartal-Icking
Zielrichter W.Eimer......................... WSV  Isartal-Icking
Chef  Zeitnahme W.Färber........................ WSV  Isartal-Icking

T.Scheifl......................... WSV  Isartal-IckingKurssetzer

WSV  Isartal-IckingT.Scheifl.........................
J.Eiching.........................

Startzeit 10:30

Streckenname Arbiskogel
Start 1820  m  
Ziel 1570  m  
Höhendifferenz 250  m  
Streckenlänge 900  m  

Vorläufer F.Kreidl........................... WSV  Zell

Tore  /  R.-Änder. 34 / 32

Wetter  /  Schnee leichter  Schneefall  /  hart,  griffig
Tmp.  Start  /  Ziel -11  /  -8

Punktezuschlag  Damen:  35,36         Punktezuschla g  Herren:  28,48

JG VBTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Verein Total

Damen
3 WEIGL  Magdalena15126D02 92 SV GERMERINGM 0,0047,881.
9 PFOEDERL Maria17019D04 94 SV  BAD  HEILBRUNNO 37,1349,902.
4 WAXENBERGER Lisa15173D04 94 FC LENGDORFM 42,8250,213.
1 RESENBERGER Daniela20042D01 83 SC PENZBERGW 47,9750,494.
5 HILGER Valerie14068D08 90 SC ROSENHEIMI 49,9950,605.

15 PFOEDERL Barbara17019D02 87 SV  BAD  HEILBRUNNO 70,7651,736.
13 ADELWART Simone20042D05 86 SC PENZBERGW 81,9752,347.
12 FRECH  Andrea17022D06 93 WSV ISARTAL ICKINGO 83,2652,418.

2 RESENBERGER  Stefanie20042D04 93 SC PENZBERGW 98,1553,229.
10 PITTRICH Franziska17019D01 92 SV  BAD  HEILBRUNNO 104,7653,5810.
16 CERKLOVA Claudia15069D09 86 TSV MUENCHEN 1860M 108,2553,7711.
11 SENFT Elisabeth17022D01 94 WSV ISARTAL ICKINGO 133,9855,1712.
17 WILLIM Lisa17022D07 93 WSV ISARTAL ICKINGO 149,6156,0213.
14 RICHTER  Cora29021D04 78 WSV HOFHEIMHSV 159,9056,5814.

7 GRUBER Jennifer17022D04 94 WSV ISARTAL ICKINGO 178,4657,5915.

Herren
25 ORTNER  Michael14068H15 91 SC ROSENHEIMI 0,0045,891.
32 STECKERMEIER  Josef11216H02 85 SC VILSBIBURGB 6,3346,222.
30 BOSS Florian10151H09 88 ESV  LINDAUA 7,2946,273.
20 HASLER Peter17038H10 79 SC  SCHLIERSEEO 17,0746,784.
24 BAUER  Andreas14075H04 93 WSV  SAMERBERGI 23,5947,125.
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JG VBTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Verein Total
35 HLAVACEK Sebastian17022H16 89 WSV ISARTAL ICKINGO 30,1147,466.
21 BAUER Walter14075H02 60 WSV  SAMERBERGI 34,9047,717.
40 WIDL Johannes15173H04 90 FC LENGDORFM 42,9548,138.
26 TRISCHBERGER Hubert17010H03 71 SV  EURASBURGO 46,0248,299.
27 EICHHORN Peter17022H02 70 WSV ISARTAL ICKINGO 48,9048,4410.
23 RESENBERGER  Gerhard20042H06 56 SC PENZBERGW 49,8648,4911.
34 STOIBER  Christoph12071H01 65 TSV TROSTBERGCH 50,8248,5412.
44 WALTER  Markus20042H12 70 SC PENZBERGW 59,8349,0113.
38 DOSCH Hans17022H04 63 WSV ISARTAL ICKINGO 64,4349,2514.
48 SAMBORSKI  Joerg15005H04 59 AC  HOEHENFRIED  MUENCHENM 64,8249,2715.
50 THUT Andreas17051H01 94 TSV  WOLFRATSHAUSENO 70,3849,5616.
51 FAERBER Sebastian17022H14 88 WSV ISARTAL ICKINGO 76,3249,8717.
37 SCHMIDT  Fabian15021H03 92 ESV MUENCHEN-NEUAUBINGM 79,2050,0218.
46 GILGER  Josef15021H16 74 ESV MUENCHEN-NEUAUBINGM 85,1450,3319.
36 OBERGROEBNER Sepp12071H02 64 TSV TROSTBERGCH 85,3350,3420.
42 STOIBER  Benjamin12071H06 92 TSV TROSTBERGCH 88,5950,5121.
49 CHUCHOLOWSKI Julian17022H03 82 WSV ISARTAL ICKINGO 90,9050,6322.
54 KOHL  Michael11224H04 82 SC WALLERSDORFB 92,8150,7323.
45 REUTTER  Dominic33216H02 94 SZ UHINGENSSV 105,0951,3724.
56 RADER  Herwig15021H07 57 ESV MUENCHEN-NEUAUBINGM 107,3951,4925.
55 FISCHHABER Hans17022H12 65 WSV ISARTAL ICKINGO 128,6752,6026.
39 EGLSEDER Thomas11216H01 82 SC VILSBIBURGB 139,8053,1827.
59 BERGMANN  Klaus11145H06 61 SC PASSAUB 145,3653,4728.
63 HAUPTENBUCHNER  Max17022H15 94 WSV ISARTAL ICKINGO 281,891:00,5929.

Nicht   am  Start

8 THURNER Sabine12041D01 90 CH TV  OBING
28 ETSCHMANN  Tobias10094H09 89 A SC  HALBLECH
29 SCHRATT  Tobias20023H01 88 W SC  HOHENFURCH
31 PLETSCHACHER  Markus14003H16 76 I SC AISING-PANG
41 ZIMMERMANN  Manfred12022H01 65 CH SV GENDORF
43 ZAHAR  Dragan15187H03 71 M WSV OLCHING
47 DONDL  Jakob17022H06 78 O WSV ISARTAL ICKING
53 THURNER Christian12041H02 93 CH TV  OBING
57 LENTRODT Dominik17022H19 93 O WSV ISARTAL ICKING
58 SCHEIFL Thomas17022H05 70 O WSV ISARTAL ICKING
60 SCHLOTER Michael14007H11 65 I WSV  ASCHAU
62 BERGOLD  Dirk17022H13 67 O WSV ISARTAL ICKING

Nicht   im  Ziel

6 SCHNEIDER Christina17022D02 86 O WSV ISARTAL ICKING
33 SCHMITT Maximilian13080H01 93 F 1.FC  NUERNBERG
52 DISCHINGER  Christian11224H03 73 B SC WALLERSDORF
61 LINZ  Michael17022H10 66 O WSV ISARTAL ICKING

DSValpin  V4.3.1,  ©  2008  by  Ott  Software,  www.ottsoft.com   --   Lizenz:  DSV-Kattengell

06-03-2010  /  Gerlosstein  (AUT) Bewerbsnummer 1705DRHR,  Seite 2/5

Auswertung:  WSV  Isartal-IckingAusdruck:  09-03-2010  /  18:42 TIMING:  Alge  TdC  4000



DSV-Punkterennen  (1705DRHR)
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Disqualifiziert

22 WACKERBAUER  Josef11216H07 90 B Tor  26SC VILSBIBURG

Schiedsrichter

J.  Mayer

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       6 1
Gewertete  Teilnehmer:       4 4
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       1 7
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F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung Damen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 15126D02 WEIGL  Magdalena47,88 36,12 36,12 0,00
2. 17019D04 PFOEDERL Maria49,90 45,86 45,86 37,13
3. 15173D04 WAXENBERGER Lisa50,21 76,56 76,56 42,82
4. 20042D01 RESENBERGER Daniela50,49 59,15 59,15 47,97
5. 14068D08 HILGER Valerie50,60 48,07 48,07 49,99
6. 17019D02 PFOEDERL Barbara51,73 108,68
7. 20042D05 ADELWART Simone52,34 106,86
8. 17022D06 FRECH  Andrea52,41 112,34
9. 20042D04 RESENBERGER  Stefanie53,22 95,51

10. 17019D01 PITTRICH Franziska53,58 108,73

>A< >C<
265,76 177,91

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 15126D02 WEIGL  Magdalena47,88 36,12 1.
2. 17019D04 PFOEDERL Maria49,90 45,86 2.
3. 14068D08 HILGER Valerie50,60 48,07 5.
4. 20042D01 RESENBERGER Daniela50,49 59,15 4.
5. 15173D04 WAXENBERGER Lisa50,21 76,56 3.

>B<
265,76

Berechneter  Zuschlag: 265,76( + 265,76 - 177,91 )   :   10   = 35,361

Gerundet:   ..................................................................................................................... 3 5 , 3 6 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   .......................... .................................................................. 3 5 , 3 6 

Schiedsrichter:    J.  Mayer    
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F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung Herren

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 14068H15 ORTNER  Michael45,89 28,23 28,23 0,00
2. 11216H02 STECKERMEIER  Josef46,22 32,95 32,95 6,33
3. 10151H09 BOSS Florian46,27 66,49
4. 17038H10 HASLER Peter46,78 47,23 47,23 17,07
5. 14075H04 BAUER  Andreas47,12 35,72 35,72 23,59
6. 17022H16 HLAVACEK Sebastian47,46 70,94
7. 14075H02 BAUER Walter47,71 42,33 42,33 34,90
8. 15173H04 WIDL Johannes48,13 77,94
9. 17010H03 TRISCHBERGER Hubert48,29 53,38

10. 17022H02 EICHHORN Peter48,44 68,03

>A< >C<
186,46 81,89

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 14068H15 ORTNER  Michael45,89 28,23 1.
2. 11216H02 STECKERMEIER  Josef46,22 32,95 2.
3. 14075H04 BAUER  Andreas47,12 35,72 5.
4. 11216H07 WACKERBAUER  Josef 40,98 DIS
5. 14075H02 BAUER Walter47,71 42,33 7.

>B<
180,21

Berechneter  Zuschlag: 186,46( + 180,21 - 81,89 )   :   10   = 28,478

Gerundet:   ..................................................................................................................... 2 8 , 4 8 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   .......................... .................................................................. 2 8 , 4 8 

Schiedsrichter:    J.  Mayer    


